



Vocile experților, trecute sub tăcere - exclusiv pe Kla.TV (Recenzie 2021)



Și în anul precedent, 2021, mass-media de stat, finanțată prin coerciție, a ascuns în mod categoric cele mai importante voci experte ale medicilor de rang înalt, microbiologilor, cercetătorilor, oamenilor de știință, avocaților și martorilor oculari. În exclusivitate pentru dumneavoastră, o trecere în revistă sumară a celor mai importante voci de experți care pot împărtăși în sfârșit cu lumea cunoștințele lor revelatoare la Kla.TV ...

În 2021, presa de stat finanțată forțat s-a descalificat și mai mult. Se trec categoric sub tăcere cele mai importante voci profesionale de la medici de rang înalt, microbiologi, cercetători, oameni de știință, avocați și martori oculari. Discursul deschis nu a mai fost posibil de mult timp. Publicul larg e informat doar în mod unilateral de către mass-media și este încolțit prin frică prin agitația care provoacă diviziuni, lansată de giganții farmaceutici avizi de profit. În 2021, Medien-Klagemauer a răspuns încă o dată la marea nevoie a umanității și a permis experților din toate ramurile importante ale științei, educației și medicinei să își spună părerea. Astăzi, în exclusivitate pentru dumneavoastră, o trecere în revistă a celor mai importante voci de experți care pot transmite în sfârșit lumii cunoștințele lor revelatoare aici, la Kla.TV ...

Prof. dr. Sucharit Bhakdi este specialist în microbiologie și epidemiologie a bolilor infecțioase și fost profesor la Universitatea Gutenberg din Mainz. A condus Institutul de Microbiologie și Igienă Medicală timp de 22 de ani. Opinia sa a fost una dintre primele voci de experți care au pus sub semnul întrebării măsurile Corona și restricțiile masive ale drepturilor fundamentale asociate și a scris în acest sens o scrisoare deschisă cancelarului german Angela Merkel. Deja înainte de începerea vaccinării, el a fost unul dintre primii care au avertizat asupra daunelor masive provocate de vaccinuri, cum ar fi accidentele vasculare cerebrale, hemoragiile cerebrale și decesele cauzate de vaccinare. Atunci când acestea s-au produs în masă și în plină tragedie, el a explicat neobosit legăturile într-un mod general și ușor de înțeles, pentru a salva populația răătăcită de un rău și mai mare. Potrivit lui Bhakdi, vaccinurile bazate pe gene sunt complet diferite de vaccinurile obișnuite și de mii de ori mai periculoase. Pentru Bhakdi, campania de vaccinare este cea mai mare crimă posibilă.

Avocatul Dr. Reiner Fuellmich rezumă astfel concluziile comisiei extraparlamentare de anchetă Corona, în cadrul căreia peste 150 de experți și-au spus deja părerea:

- La Corona nu a fost niciodată vorba despre sănătate.
- Virusul nu este mai periculos decât gripa, cu o rată de mortalitate de 0,14 până la 0,15%.
- Presupusele vaccinări sunt, de fapt, experimente de terapie genetică. Acestea sunt foarte periculoase.
- Există, conform unei estimări prudente, cel puțin 500.000 de decese după începerea vaccinării.
- Guvernele noastre nu acționează în interesul cetățenilor lor, ci se află în mare parte sub controlul susținătorilor corporațiilor globale și ONG-urilor.

- Bill Gates vorbește de mulți ani despre necesitatea de a reduce dramatic populația lumii.
- Klaus Schwab solicită, de asemenea, un guvern mondial sub egida ONU. Acest lucru va fi realizat prin haos la nivel mondial, sub formă de pandemii, războaie și dezastre naturale, astfel încât populația mondială să creadă că numai un guvern mondial poate ajuta.
Dr. Fuellmich, cu ajutorul unor colegi internaționali, întreprinde acțiuni colective în justiție împotriva măsurilor Corona.

Dr. Wolfgang Wodarg, medic pneumolog, profesor universitar independent, a condus un birou de sănătate publică timp de mulți ani, a fost președinte al comisiei de sănătate din Bundestag-ul german în calitate de deputat al partidului SPD pe o lungă durată și multe altele.

El avertizase deja împotriva alarmismului farmaceutic în cazul gripei porcine. Spre deosebire de Dr. Wodarg, profesorul Drosten s-a înșelat în mod demonstrabil în alarmismul său cu privire la gripa porcină la vremea respectivă. El a pledat cu tărie în favoarea vaccinărilor, care au provocat efecte secundare grave. Potrivit pneumologului, nici atunci nu existau motive de teamă exagerată. Dr. Wodarg a subliniat că OMS a schimbat definiția pandemiei, astfel încât în prezent orice gripă poate fi declarată pandemie. Astfel, a fost eliminat din definiție faptul că este nevoie de un număr mare de decese sau de boli grave.

Despre vaccinarea Covid cu ARN mesager, Dr. Wodarg spune: "Acest vaccin modifică genetic persoana vaccinată. [...] Acum, miliarde de oameni vor fi vaccinați. Acest lucru este complet iresponsabil. Nu pot decât să le recomand oamenilor: Nu [...] vă vaccinați cu un vaccin produs cu atâta neglijență într-un timp atât de scurt."

Prof. Dr. Werner Bergholz, fost profesor la Universitatea Jakobs din Bremen și activ de mulți ani în domeniul managementului calității, trage o concluzie preliminară cu privire la vaccinarea Corona în vara anului 2021: din 2000 până în 2020, cu aproximativ 40 de milioane de vaccinări pe an, au fost înregistrate aproximativ 20 de decese. În 2021, până în luna iulie inclusiv, s-au înregistrat deja 1.230 de decese. Aceasta nu e o creștere ușoară, ci una dramatică. Conform bazei de date EMA, în Europa s-au înregistrat deja peste 14.000 de decese. Acest lucru înseamnă un factor de cel puțin de zece ori mai mare de persoane grav rănite. În ce privește valoarea incidenței folosită în mod constant, profesorul Bergholz spune: "Această incidență este un nonsens din punct de vedere fizic, statistic și metrologic".

Expertul Prof. Dr. Arne Burkhardt a abordat împreună cu oameni de știință, medici și avocați la conferința de patologie din Reutlingen din septembrie 2021 efectele secundare ale vaccinului Covid 19, care pot duce la deces, și ingredientele nedecarate ale vaccinurilor. El a subliniat corpurile străine metalice care au putut fi identificate în vaccinurile Covid de la diferiți producători. De asemenea, acesta a subliniat că în Japonia au fost găsite particule metalice în vaccinul Moderna.

În cadrul aceluiași congres al patologiilor din Reutlingen, Dr. Uta Langer a prezentat imagini la microscopul cu câmp întunecat luate de la reziduurile de vaccin de la compania BioNtech Pfizer. Au putut fi observate substanțe neorganice cu dimensiuni cuprinse între 40 μm și 0,5 mm. Ei nu au putut determina cu certitudine ce corpuri străine erau - dar ar putea fi microcipuri. De asemenea, au reușit să prezinte structuri similare la Johnson & Johnson. În imaginile din sângele persoanelor vaccinate, Dr. Langer a detectat globule roșii aglomerate, așa-numita formare de role de monezi. În plus față de acest efect, în imagini au putut fi identificate corpuri străine care arătau ca o scamă și care, de asemenea, nu erau de origine organică.

Dr. Bolland și alți medici au observat că tumorile canceroase au crescut exploziv după o vaccinare Covid. El vorbește spontan de turbo-cancer și pune întrebarea: Se poate ca acesta să aibă legătură cu vaccinarea? Și se poate ca problema imunodepresiei prin vaccinare, discutată de experți, să joace aici un rol?

Dr. Carrie Madej, doctoriță în medicină internă și osteopatie, a condus două clinici în statul Georgia, SUA, timp de 19 ani. Potrivit doctorului Madej, oamenii trebuie să știe că vaccinul Corona nu e un vaccin sigur. Această campanie de vaccinare este un mare experiment pe viu asupra umanității, spune ea. Ea amintește că acest tip de vaccin folosește o tehnologie care poate modifica genetic organismele. Nu există studii suficiente pentru acest vaccin. Toate experimentele pe animale din ultimii 20 de ani cu seruri vaccinale cu ARN mesager modificat sau ADN au eșuat. Când animalele vaccinate au intrat în contact cu agenți patogeni ai răcelii sau gripei, acestea au avut mai multe pneumonii, probleme hepatice și s-au înregistrat mai multe decese. Ea subliniază că, în caz de deces sau de efecte secundare după vaccinare, producătorii nu își asumă nicio responsabilitate sau despăgubire. Ea solicită un moratoriu asupra acestor noi vaccinuri care au potențialul de a modifica permanent genomul uman.

Dr. Heiko Schöning este medic și analist din Hamburg, co-fondator al organizației "Doctori pentru clarificare", al "Comisiei extraparlamentare de anchetă Corona" (ACU), vicepreședinte al "Alianței Mondiale a Medicilor" și co-fondator al "Alianței Mondiale pentru Libertate". Prin cercetările sale, a reușit să demonstreze că pandemia Corona a urmat o strategie criminală repetată. Aceste strategii au fost întotdeauna precedate de teste care au condus la noi structuri de putere. Exact după același model, autorii de astăzi au comis o crimă similară cu bacteria letală antrax în 2001. Detaliile criminalistice și puterea de deducție l-au condus la concluzia: aceleași institute și clanuri sunt încă implicate în acest joc malefic. În cadrul conferințelor de presă și al interviurilor, el demonstrează că cifrele de Corona privind infecțiile și decesele sunt falsificate și umflate prin trucuri retorice și matematico-statistice. Dr. Schöning arată că o mare parte din ceea ce se întâmplă în jurul măsurilor împotriva pandemiei este o crimă de tip mafiot pentru a remodela lumea conform unor reguli totalitare. În cartea sa "Game over", el și-a scris cunoștințele, a prezentat structurile și a numit autorii. Potrivit descrierilor sale, ne confruntăm cu o mafie internațională care include și șefi de stat și politicieni. El încurajează oamenii să colaboreze pentru a descoperi aceste crime organizate la nivel mondial și, astfel, să le pună capăt.

Dr. Andreas Heisler este medic de familie în Ebikon Luzern și a fost medic de urgență timp de mulți ani. Încă de la începutul pandemiei Corona, el a militat pentru un discurs deschis între medici, oameni de știință și politicieni. Împreună cu alți medici, a fondat asociația Aletheia, "Medicină și știință pentru proporționalitate". Peste 600 de medici sunt deja membri ai Aletheia, cu peste 2500 de membri din sectorul sanitar. Contrar supraaglomerării spitalelor din cauza Covid-19 prezisă de mass-media în primăvara anului 2020, Dr. Heisler a observat că Spitalul Cantonal din Luzern, pregătit ca un spital de război, a rămas gol. El a raportat acest lucru într-o scrisoare adresată Ministerului Sănătății din Berna și nu a primit niciun răspuns.

Dr. Heisler vede campania de vaccinare ca pe un experiment uman și spune următoarele despre colegii săi, medici vaccinatori: "Ceea ce faceți este împotriva Codului de la Nürnberg, care spune: Nu avem voie să participăm la experimente pe oameni!".

Cu atât mai mult dacă oamenii nu știu despre asta. Dr. Heisler raportează, de asemenea despre efecte secundare grave ale vaccinării.

Omul de știință și politicianul hindus-american Shiva Ayyadurai deține patru diplome de inginer la prestigiosul Massachusetts Institute of Technology. În calitate de biolog de sisteme, el numește această criză "cea mai mare păcăleală care induce teamă din toate timpurile". El explică această afirmație prin compararea numărului de decese cauzate de Covid 19 cu numărul de decese din SUA din alte cauze, cum ar fi bolile cardiovasculare sau cancerul. Acesta este mult mai mare - dar nu se stârnește panică și nu se introduce nicio măsură.

Domnul Ayyadurai e convins că numai o abordare holistică și o îngrijire specială a sistemului imunitar pot fi răspunsul la epidemii. Din ce în ce mai mulți oameni duc o viață sănătoasă și înțeleg că medicamentele sunt toxice. Industria farmaceutică se concentrează doar pe producția de vaccinuri și deschide un nou domeniu de afaceri cu boala coronavirusului. Concluzia sa este următoarea: Mulți medici și oameni de știință nu mai spun adevărul în criza corona, de teama de a-și pierde locul de muncă și din grija față de familiile lor, preferând să tacă.

Dr. Michael Yeadon și-a obținut doctoratul în farmacologie respiratorie după o diplomă de primă clasă cu onoruri în biochimie și toxicologie. Apoi, a petrecut o viață întreagă în industria farmaceutică, concentrându-se asupra inflamației, imunologiei și alergiilor în legătură cu bolile respiratorii. Prin urmare, este considerat o autoritate în acest domeniu. Încă de la începutul crizei Corona, a fost extrem de deranjat de relațiile eronate ale politicianilor și ale mass-mediei și de măsurile total nepotrivite și excesive luate împotriva Corona. Dr. Yeadon este îngrozit de utilizarea și interpretarea complet greșită a testelor PCR și solicită eliminarea imediată a acestor teste. Având în vedere pagubele îngrozitoare provocate de vaccinuri și decese cauzate de acestea, insiderul Yeadon numește vaccinările Covid o crimă împotriva umanității și avertizează în mod expres împotriva lor. El consideră că vaccinarea copiilor este o crimă, având în vedere rata ridicată a daunelor pe termen lung și a mortalității.

Dr. Christian Zürcher este specialist în dureri și medic generalist cu propriul cabinet în Elveția. El relatează despre numeroși pacienți care au avut diverse afecțiuni după vaccinarea Corona: dureri de cap, oboseală, modificări ale pielii, epuizare, dar și schimbări de caracter. Pacienții i-au povestit că rudele apropiate erau complet sănătoase înainte de vaccinare și s-au îmbolnăvit masiv după aceea, au suferit accidente vasculare cerebrale sau au murit. În cadrul interviului, Dr. Zürcher a folosit un studiu al Universității Oxford pentru a arăta că persoanele "vaccinate" au o încărcătură de 251 de ori mai mare de virusuri COVID-19 în nări, comparativ cu persoanele "nevaccinate". Acest studiu a fost publicat în renumita revistă medicală "The Lancet".

Dr. med. Claus Köhnlein este medic și autorul cunoscutei cărți "Virus mania - Cum industria medicală inventează constant epidemii și obține profituri de miliarde de euro pe seama publicului larg". Acesta a subliniat de la bun început: Corona este o pandemie de testare. La fel ca în cazul gripei porcine, a spus el, o altă epidemie este inițiată, ca să spunem așa, pentru a arunca medicamente pe piață și a face ca vaccinurile să răsară la orizont. "Ar trebui doar să se interzică pe piață testul și viața ar reveni la normalitate deplină. Da, atunci activitatea bolii ar fi ca întotdeauna." Dr. Köhnlein l-a cunoscut personal pe Kary Mullis, inventatorul testului PCR. Mullis însuși a declarat că această metodă PCR nu este potrivită pentru diagnosticarea unei boli. Dar exact acest lucru se face acum cu testul. Pe această bază au loc toate măsurile aberante împotriva noastră.

Dr. Köhnlein a explicat excesul de mortalitate de scurtă durată din aprilie 2020 prin tratamentul inițial fals al pacienților. Tocmai acest exces de mortalitate pe termen scurt din aprilie a fost cel care a răspândit această teamă nemăsurată, împreună cu imagini susținute de presă, cum ar fi gropile comune din New York.

Dr. Rashid A. Buttar a promovat în chirurgie generală și medicină de urgență. El este toxicolog în materie de metale și medic de medicină preventivă. În prezent este director medical al Advanced Medicine, cu clinici în California și Carolina de Nord. Dr. Rashid Buttar expune acțiunile criminale ale lui Bill Gates și Anthony Fauci. El expune, de asemenea, urgențele înscenate, diagnosticele deliberat greșite, certificatele de deces falsificate și ratele de ocupare a spitalelor pe care se bazează cifrele referitoare la pandemie. Afirmă că pandemia a fost concepută pe termen lung. El arată că aspectele fundamentale ale modului în care funcționează sistemul uman, toate aspectele viralității și bolilor infecțioase, precum și postulatele lui Koch sunt pur și simplu ignorate. Dr. Buttar subliniază că testul PCR nu este potrivit în scopuri de diagnostic. Dr. Buttar crede că zeci de mii de medici și oameni de știință știu exact că aceasta-i o înșelătorie. Dar nu spun nimic pentru că le este frică să nu fie denunțați și marginalizați social și să nu-și piardă licența.

Specialistul IT din economie și fost ofițer al armatei germane, Marcel Barz, a analizat mai atent cifrele pentru 2020 publicate de autoritățile de stat, precum Institutul Robert Koch și mass-media publică. Evaluările sale statistice au arătat că 2020 a fost un an complet neremarcabil în ceea ce privește mortalitatea. În nicio grupă de vârstă, mortalitatea nu a fost semnificativ mai mare în comparație cu anii 2012 până în 2020. Pe baza numărului de decese în Germania, nu a putut dovedi o pandemie. El a examinat în continuare gradul de ocupare a unităților de terapie intensivă în 2020. În rezumat, el a constatat că numărul de paturi de terapie intensivă ocupate a rămas în mare parte neschimbat în decurs de 15 luni. Numărul de paturi de terapie intensivă libere a fost redus cu peste 6.000 în timpul pandemiei. Ca urmare, procentul de paturi de terapie intensivă a crescut în mod fals. El concluzionează că aici suntem înșelați și abuzați.

Antreprenorul de pompe funebre John O'Looney din Marea Britanie a raportat că nu a existat o creștere a ratei de deces înainte de vaccinare. A văzut persoane decedate care au fost marcate în mod deliberat ca fiind decedate din cauza COVID. Printre aceștia se numărau bolnavi de cancer în fază terminală, persoane care sufereau de infarct și chiar victime ale accidentelor de circulație. Dar nu a existat nicio creștere a numărului de decese, iar acest lucru s-a întâmplat în întreaga branșă. Toate casele de pompe funebre cu care a vorbit, de asemenea, în toate morgile la care a fost, nu au văzut nimic despre pandemie. Dar odată cu vaccinarea, rata mortalității a crescut extraordinar de mult. O'Looney spune: "Nu am mai văzut așa ceva în 15 ani. Avem de-a face cu un program de depopulare."

Dr. Peter McCullough este cardiolog în Texas. El se află în prima linie a dezbaterii privind siguranța vaccinurilor Covid. El se opune vaccinării copiilor, deoarece cercetările arată că e mai probabil ca un copil să fie spitalizat din cauza unei inflamații cardiace ca efect secundar decât din cauza bolii Covid 19. În ceea ce privește purtarea măștilor de către copii, acesta spune că nu există studii care să demonstreze că măștile protejează copiii. Potrivit doctorului McCullough, un studiu a arătat că vaccinarea repetată face ca organismul să se încarce complet cu proteinele spike. Cercetările arată că proteina spike se acumulează în inimă, măduva osoasă și sistemul imunitar, printre altele. Astfel, vaccinarea repetată poate duce la boli cronice din cauza acumulării de proteine spike în organism. FDA (US Food and Drug Administration) a avertizat deja asupra diferitelor boli neurologice după vaccinare, inclusiv

asupra sindromului Guillain-Barré.

Dr. Toku Takahashi, fost profesor și director de clinică din Japonia, a relatat într-un interviu acordat Kla.TV: "În 2018, adică acum 3 ani, în total doar trei oameni au murit în Japonia în urma vaccinării antigripale. Dar, din cauza vaccinului Covid 19, peste 1.300 (fără a include cazurile neraportate) au murit deja (până la mijlocul anului 2021) din cauza efectelor vaccinului Covid 19. Asta este o diferență uriașă."

El citează, de asemenea, vaccinurile ARN messenger drept motiv pentru decese prin vaccin, care produc proteina toxică în vârf în corpul celor vaccinați. Asta poate provoca inflamații în vasele de sânge. Pot avea loc diferite embolii precum tromboza sau infarctul pulmonar.

Dr. Takahashi raportează că, din cauza lipsei de mediatizare, o mare parte a populației japoneze nu este conștientă de faptul că vaccinurile corona nu sunt testate pe deplin și că nu este un vaccin convențional, precum vaccinul obișnuit împotriva gripei.

Doamnelor și domnilor, este un scandal faptul că mass-media publică, pe care noi, în calitate de cetățeni, o finanțăm în mod obligatoriu, cenzurează aceste voci de experți din întreaga lume și nu le permite să își spună părerea. Kla.TV a fost alături de dumneavoastră în fiecare zi din 2021, cu un angajament deplin, în ciuda celor mai masive atacuri și calomnii din partea mass-mediei și a atacurilor asociațiilor de hackeri profesioniști. Răspândiți emisiunile noastre în toate limbile disponibile și faceți Kla.TV cunoscut peste tot. Încheiem cu cuvintele curajoase ale lui Ole Skambrax, un redactor ARD care a numit scandalul pe nume și care a fost concediat la scurt timp după aceea de către canalul SWR: "Nu mai pot rămâne tăcut. Nu mai pot accepta ceea ce se întâmplă de un an și jumătate la angajatorul meu, radiodifuzorul public, fără să spun un cuvânt. Lucruri precum "echilibru", "coeziune socială" și "diversitate" în raportări sunt consacrate în statute și în contractele de stat cu mass-media. Ceea ce se practică este exact opusul. Nu există un discurs și un schimb adevărat în care toate părțile societății să se regăsească.

de ls/ts/ch/hm

Surse:

Prof. Dr. Sucharit Bhakdi

www.kla.tv/18408

Un ziar norvegian relatează despre decese provocate de vaccinarea Corona:

<https://www.dagbladet.no/nyheter/to-nye-personer-dode-etter-vaksinasjon/73555301>

<https://de.rt.com/europa/114751-norwegen-zwei-weitere-todesfalle-nach/>

Prof. Dr. Bhakdi a prezis formarea de cheaguri de sânge după vaccinarea Corona:

<https://odysee.com/@plattform-respekt:7/corona-unmasked-sucharit-bhakdi:4?r=9FHQtJFBxEmZzoRzeSqPN43BrnLTma8u>

Interviu realizat de platforma RESPEKT cu Prof. Dr. Bhakdi la 17.02.2021:

<https://childrenshealthdefense.org/defender/scientists-doctors-halt-covid-vaccine>

Scrisoare deschisă din partea oamenilor de știință către EMA:

<https://corona-blog.net/2021/03/14/brief-von-prof-bhakdi-und-kollegen-an-die-ema-verdacht->

[blutgerinnungsstoerungen-durch-covid-impfstoffe/](#)

www.kla.tv/20028

Cenzura Youtube în mass-media

<https://www.spiegel.de/netzwelt/web/youtube-geht-gegen-prominente-impfgegner-vor-neue-richtlinien-zu-falschinformationen-a-6791f0aa-b6cf-4019-b04b-23c06790e039>

<https://www.welt.de/vermishtes/article234111668/YouTube-loescht-Kanaele-von-prominenten-Impfgegnern.html>

Prospectul pentru vaccinul Priorix împotriva rujeolei, oreionului și rubeolei

<https://compendium.ch/product/75136-priorix-trockensub-c-solv/mpro#MPro7450>

Vaccinările sunt o vătămare corporală

<https://www.heuking.de/de/news-events/fachbeitraege/covid-19-schutzpflichten-in-alten-und-pflegeheimen.html>

Prelegere susținută de Prof. Dr. S. Bhakdi despre vaccinarea Corona

https://www.youtube.com/watch?v=4KD_3igxz0k

www.kla.tv/20605

Articolul "Scrisoare amenințătoare din partea adversarului vaccinării".

Mitteldeutsche Zeitung din 02.11.2021/pagina 2

Interviu video

<https://www.mwgfd.de/2021/11/prof-sucharit-bhakdi-zum-bmj-enthuellungsbericht-ueber-us-forschungsfirma/>

Notificare privind răspunderea medicilor și a oamenilor de știință:

<https://www.mwgfd.de/2021/11/aufruf-zur-verteilung-dieses-mwgfd-d4ce-und-aefa-informationsschreibens-haftungsbescheid-an-aerztinnen-und-aerzte-sowie-behoerdenleiter/>

www.kla.tv/17061

https://youtu.be/rNev1_UBxvQ

www.kla.tv/17503

Wikipedia: <https://de.wikipedia.org/wiki/Great-Barrington-Erk%C3%A4rung>

Great Barrington Declaration

<https://gbdeclaration.org/>

<https://gbdeclaration.org/die-great-barrington-declaration/>

Declarația lui Sucharit Bhakdi - Declarația de la Great Barrington:

https://www.youtube.com/watch?v=M_BEFCkpNrw

Despre Bittel TV

<https://bittel.tv/>

<https://www.youtube.com/watch?v=37-Wn5K5Ufc&autoplay=1>

<https://www.youtube.com/channel/UCHfqgvjntX8kXYOI08j2pAg>

<https://www.youtube.com/bittelv>

<https://dlive.tv/bittelv>

<https://www.facebook.com/Bittelv-Einfach-Anders-105911054583182>

www.kla.tv/17616

Imunitate și vaccinare

<https://www.mwgfd.de/2020/08/covid-19-immunitaet-und-impfung-prof-dr-med-sucharit-bhakdi/>

www.kla.tv/16026

<https://www.youtube.com/watch?v=JBB9bA-gXL4>

<https://www.youtube.com/watch?v=IJEBKiBVIA>

<https://www.youtube.com/watch?v=7wfb-B0BWmo&feature=youtu.be>

<https://www.youtube.com/watch?v=jVg7LM3-uso>

<https://www.youtube.com/watch?v=0M4kbPDHGR0&feature=youtu.be&t=210>

<https://www.youtube.com/watch?v=djQzykqg-uA>

https://www.rhein-zeitung.de/region/rheinland-pfalz_artikel,-kongress-fuer-notaerzte-und-rettungskraefte-in-koblenz-kritik-an-coronakrisenpolitik-_arid,2099171.html

<https://en.globes.co.il/en/article-lockdown-lunacy-1001322696>

<http://blauerbote.com/2020/03/22/corona-virulogin-prof-moelling-warnt-vor-panikmache-und-ausgangssperren/>

<https://www.youtube.com/watch?v=sLboOKM0Qs8>

https://www.clarin.com/buena-vida/coronavirus-panico-injustificado-dice-virologo-argentino-francia_0_yVcmJ4RM.html

<https://www.rubikon.news/artikel/die-desinformations-pandemie>

<https://www.rubikon.news/artikel/die-virushysterie>

<https://www.zdf.de/nachrichten/zdf-morgenmagazin/julian-nida-ruemelin-zur-corona-krise-100.html>

<https://www.statnews.com/2020/03/17/a-fiasco-in-the-making-as-the-coronavirus-pandemic-takes-hold-we-are-making-decisions-without-reliable-data/>

www.kla.tv/16056

<https://www.youtube.com/watch?v=LsExPrHCHbw>

<https://swprs.org/offener-brief-von-professor-sucharit-bhakdi-an-bundestkanzlerin-dr-angela-merkel/>

Dr. Reiner Fuellmich

www.kla.tv/20499

https://odysee.com/@Corona-Ausschuss:3/Reiner-Fuellmich-Introduction-Deutsch_BestCut:c

www.kla.tv/17852#t=599

Acțiune colectivă și cum să vă alăturați acesteia

<https://www.juraforum.de/lexikon/sammelklage>

<https://www.corona-schadensersatzklage.de>

Acțiunea americană „Class Action“

<https://www.sieewart-law.com/Sgal-de/artikel/sammelklage-usa-rechtsanwalt-deutsch.html>

Avocatul Reiner Fuellmich îi va da în curând în SUA pe profesorul C. Drosten și pe președintele RKI, Dr. L. Wieler, în judecată pentru daune de miliarde

<https://corona-transition.org/eilmeldung-star-anwalt-reiner-fullmich-wird-prof-c-drosten-und-rki-prasidenten>

www.kla.tv/17713

Acțiune colectivă și cum să vă alăturați acesteia

<https://www.juraforum.de/lexikon/sammelklage>

<https://www.corona-schadensersatzklage.de>

Avocatul Reiner Fuellmich îi va da în curând în SUA pe profesorul C. Drosten și pe președintele RKI, Dr. L. Wieler, în judecată pentru daune de miliarde:

<https://corona-transition.org/eilmeldung-star-anwalt-reiner-fullmich-wird-prof-c-drosten-und-rki-prasidenten>

<https://deutsche-wirtschafts-nachrichten.de/511322/Reiner-Fuellmich-Streitwert-von-Corona-Sammelklagen-koennte-in-die-Billionen-gehen>

Dr. Wolfgang Wodarg

www.kla.tv/16691#t=190

Conferințe de presă RKI cu președintele Wieler și Christian Drosten:

<https://www.youtube.com/watch?v=IPzXvLunolo>

https://www.youtube.com/watch?v=cXBIXes4_Q4

Trei exemple de voci de experți cu înaltă calificare:

<https://www.ärzte-für-aufklärung.de/>

<https://www.welt.de/politik/deutschland/article207910551/Coronavirus-Experten-Umfrage-Schulschliessungen-unwichtig-Meinungsfreiheit-bedroht.html>

https://www.medizin.uni-tuebingen.de/de/das-klinikum/pressemeldungen/261?press_str=

<https://www.nichtohneuns.de/virus/>

Cum sunt descalificate vocile experților ca fiind "teorii ale conspirației":

<https://www.tagesschau.de/investigativ/monitor/corona-verschwörungstheorien-101.html>

<https://www.youtube.com/watch?v=xcirqmhBCvk>

https://en.wikipedia.org/wiki/Shiva_Ayyadurai

<https://www.presse.online/2020/05/08/bhakdi-ueber-seine-motivation-verschwörungstheorien-und-unnetze-masken/>

Cum sunt respinse vocile experților ca fiind incompetente:

https://de.wikipedia.org/wiki/Wolfgang_Wodarg

<https://www.youtube.com/watch?v=0Rml0oXAmTc>

<https://www.watson.ch/schweiz/digital/885559885-warum-das-video-von-wolfgang-wodarg-zum-coronavirus-bloedsinn-ist>

<https://www.youtube.com/watch?v=3p2CCKGpONk>

www.kla.tv/16927#t=125

Obligațiile de vaccinare

<https://www.tagesschau.de/inland/geld-corona-impfstoff-101.html>

https://www.bundesfinanzministerium.de/Content/DE/Standardartikel/Themen/Schlaglichter/Konjunkturpaket/2020-06-03-eckpunktepapier.pdf?__blob=publicationFile&v=9

<https://www.youtube.com/watch?v=LoWXXjTdiEI>

Bill Gates preconizează 700.000 de victime în urma vaccinării Corona

<https://kenfm.de/bill-gates-prognostiziert-700000-opfer-durch-corona-impfung/>

https://d33wjekvz3zs1a.cloudfront.net/wp-content/uploads/2020/05/Gates-700000-Dead.mp4?_u=1

Cazuri de daune provocate de vaccinul împotriva gripei porcine:

<https://www.youtube.com/watch?v=1--c2SBYIMY>

<https://www.spiegel.de/gesundheit/diagnose/schweinegrippe-impfstoff-pandemrix-risiken-wurden->

[ignoriert-a-1229144.html](http://www.kla.tv/21286)

<https://www.spiegel.de/gesundheit/diagnose/schweinegrippe-impfung-schweden-entschaedigt-narkolepsie-patienten-a-1092175.html>

<https://www.aerztezeitung.de/Medizin/Schlafkrankheit-nach-Impfung-Lebenslange-Rente-231107.html>

Dr. Wolfgang Wodarg

https://de.wikipedia.org/wiki/Wolfgang_Wodarg

<https://www.youtube.com/watch?v=1YFR13uRoIE>

<https://www.wodarg.com/impfen/>

Professor Hockerts

https://de.wikipedia.org/wiki/Stefan_Hockertz

<https://vimeo.com/437116241>

(Min. 33:15)

Angajamentul participanților la studiul clinic

<https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04283461?term=vaccine&cond=covid-19&draw=2>

Legea privind ingineria genetică

<https://www.gesetze-im-internet.de/gentg/BJNR110800990.html>

Răspunderea pentru daunele provocate de vaccinare

<https://de.wikipedia.org/wiki/Impfschaden#Haftung>

https://www.gesetze-im-internet.de/ifsg/_60.html

www.kla.tv/15924

<https://www.youtube.com/watch?v=Dk8wqJbNhq0>

<https://www.youtube.com/watch?v=va-3zS9q1yo>

<https://kenfm.de/tagesdosis-19-3-2020-corona-krise-wir-befinden-uns-im-krieg/>

<https://www.wodarg.com/q-a-fragen-und-antworten-zu-corona/>

www.kla.tv/20499

<https://www.youtube.com/watch?v=Dk8wqJbNhq0>

<https://www.youtube.com/watch?v=va-3zS9q1yo>

<https://kenfm.de/tagesdosis-19-3-2020-corona-krise-wir-befinden-uns-im-krieg/>

<https://www.wodarg.com/q-a-fragen-und-antworten-zu-corona/>

Prof. Dr. Werner Bergholz

www.kla.tv/20238

Avocații la conferința de presă din 20.09.2021

<https://odysee.com/@gerhard:e/Pressekonferenz-Tod-durch-Impfung-Undeklarierte-Bestandteile-der-COVID-19-Impfstoffe:f>

Un politician austriac cere testarea imediată a vaccinurilor Covid 19

www.wochenblick.at/die-grosse-autopsie-politikerin-fordert-sofortige-pruefung-der-corona-impfstoffe/

www.kla.tv/20162

Prof. Dr. Werner Bergholz la conferința de presă din 20.09.2021

<https://odysee.com/@gerhard:e/Pressekonferenz-Tod-durch-Impfung-Undeklarierte-Bestandteile-der-COVID-19-Impfstoffe:f>

www.kla.tv/18602

Discurs Merkel

https://www.t-online.de/nachrichten/deutschland/id_89833682/ab-inzidenz-100-diese-regeln-umfasst-die-corona-notbremse.html

Fostul președinte al Asociației Judecătorilor Germani, Jens Gnisa

<https://www.journalistenwatch.com/2021/04/16/vorsicht-diktatur-regierung/>

Prof. Bergholz, cum sunt generate cifrele de incidență

<https://www.youtube.com/watch?v=O1HO8lvw6A>

Reitschuster solicită un schimb deschis între experți

<https://reitschuster.de/post/ganz-starke-verzerrung/>

Mortalitate Corona:

<https://www.youtube.com/watch?v=JilayrOl8xg&t=486s>

<https://www.aerzteblatt.de/nachrichten/117605/RKI-Coronafallsterblichkeit-aktuell-bei-deutlich-unter-1-Prozent>

Gerhard Wisniewski despre măsurile Corona:

<https://www.bitchute.com/video/w0oW0GYQEgd4/>

Avocatul Holger Fischer despre Lockdown

<https://www.kla.tv/18528>

Germania nu mai este în curând un stat de drept? Ernst Wolff despre viitorul nostru sumbru

www.kla.tv/17608

Ernst Wolff despre pandemia Corona: Destinația finală: fascismul digital

Prof. Dr. Arne Burkhardt

www.kla.tv/20200

Prof. Dr. Arne Burkhardt la conferința de presă din 20.09.2021

<https://odysee.com/@gerhard:e/Pressekonferenz-Tod-durch-Impfung-Undeklarierte-Bestandteile-der-COVID-19-Impfstoffe:f>

www.kla.tv/20238

Avocații la conferința de presă din 20.09.2021

<https://odysee.com/@gerhard:e/Pressekonferenz-Tod-durch-Impfung-Undeklarierte-Bestandteile-der-COVID-19-Impfstoffe:f>

Un politician austriac cere testarea imediată a vaccinurilor Covid 19

www.wochenblick.at/die-grosse-autopsie-politikerin-fordert-sofortige-pruefung-der-corona-impfstoffe/

Dr. Uta Langer

www.kla.tv/20217

Dr. Axel Bolland și Dr. Uta Langer la conferința de presă din 20.09.2021

<https://odysee.com/@gerhard:e/Pressekonferenz-Tod-durch-Impfung-Undeklarierte-Bestandteile-der-COVID-19-Impfstoffe:f>

Dr. Axel Bolland

www.kla.tv/20217

Dr. Axel Bolland și Dr. Uta Langer la conferința de presă din 20.09.2021

<https://odysee.com/@gerhard:e/Pressekonferenz-Tod-durch-Impfung-Undeklarierte-Bestandteile-der-COVID-19-Impfstoffe:f>

Dr. Carrie Madej

www.kla.tv/17550

www.kla.tv/18264

Dr. Heiko Schöning

www.kla.tv/20144

Carte de Heiko Schöning:

"GAME OVER. COVID-19 I ANTHRAX-01", septembrie 2021.

www.kla.tv/19757

<https://www.auf1.tv/stefan-magnet-auf1/ein-weltweites-mafioeses-verbrehen-heiko-schoening-ueber-die-hintergruende-unserer-zeit>

<https://www.auf1.tv/stefan-magnet-auf1>

<https://www.schildverlag.de/2021/06/01/auf1-tv-ein-neuer-alternativer-sender-der-frei-berichtet/>

www.kla.tv/16962

Kent-Depesche, "E de ajuns!!!" Nr. 09-10, p. 7,8

<http://www.xn--rzte-fr-aufklrung-pqbn68b.de/>

<http://www.youtube.com/watch?v=xFRIAzqwmU>

www.kla.tv/16757

<https://www.youtube.com/watch?v=kplSgkaLoGA&feature=youtu.be>

Surse ale imaginilor: <https://www.youtube.com/watch?v=kplSgkaLoGA&feature=youtu.be>

Dr. Andreas Heisler

www.kla.tv/19913

Shiva Ayyadurai

www.kla.tv/16421

<https://www.youtube.com/watch?v=w0DMuH44h1Y&feature=youtu.be>

www.kla.tv/16422

<https://www.youtube.com/watch?v=w0DMuH44h1Y&feature=youtu.be>

Dr. Michael Yeadon

www.kla.tv/20736

Fostul vicepreședinte al Pfizer destăinuiește

<https://uncutnews.ch/wir-stehen-an-den-pforten-der-hoelle-ex-vizepraesident-von-pfizer-packt-aus-planet-lockdown-de/>

www.kla.tv/20512

Avocații protestează împotriva recomandării de vaccinare din partea Stiko pentru adolescenți!

www.kla.tv/19658

Interviu: O firmă de pompe funebre confirmă o fraudă în cazul morților de la Corona

www.kla.tv/20378

Oamenii vaccinați mor! - "Fact checkers" neagă legătura!

www.kla.tv/18984

Umanitatea 2.0: Un medic avertizează împotriva noii tehnologii de vaccinare - Interviu cu Dr. Carrie Madej

www.kla.tv/18161

Fostul vicepreședinte al Pfizer, Michael Yeadon, despre vaccinarea copiilor împotriva Corona: "Este o crimă!"

www.kla.tv/20153

Austria: Regula 3G se aplică acum și la locul de muncă - din perspectiva avocatului Dr. Michael Brunner

www.kla.tv/20391

Subiectul tabu al efectelor secundare ale vaccinării: fetiță care are nevoie de îngrijire după vaccinarea Covid

www.kla.tv/19898

Vaccinarea mea Corona și consecințele ei

www.kla.tv/18590

Vaccinurile vectoriale - riscul de tromboză era cunoscut!

www.kla.tv/19514

Creșterea numărului de avorturi spontane după vaccinarea cu Covid 19

www.kla.tv/20409

Semnal de alarmă urgent: Vaccinarea Corona interferează cu ADN-ul!

www.kla.tv/16927

Injectia cu codul genetic - Interviu cu Dr. Carrie Madej

www.kla.tv/18264

RTV-TALK: Vaccinarea Corona: (nici) o șansă!?

www.kla.tv/19065

Experimentele în masă Corona lasă în urma lor suflete rănite și cicatrici adânci -
Interviu cu Dr. Mark McDonald

www.kla.tv/18536

www.kla.tv/19796

Fost vicepreședinte Pfizer: Guvernul britanic vrea să vaccineze toți copiii de 12-15 ani fără acordul părinților:

<https://www.lifesitenews.com/news/former-pfizer-vp-the-gloves-are-off-u-k-govt-to-inject-all-12-15-year-olds-without-parental-consent/>

Comisia britanică pentru vaccinare respinge vaccinarea universală a copiilor cu vârste cuprinse între 12 și 15 ani:

<https://www.welt.de/vermischtes/live230889917/Corona-live-Britische-Impfkommission-sieht-Impfungen-von-12-bis-15-Jaehrigen-skeptisch.html>

https://www.rheinpfalz.de/politik_artikel,-britische-impfkommission-gegen-impfung-12-bis-15-j%C3%A4hriger-_arid,5248392.html

Vaccinări în Germania - Vaccinările Corona pentru copii cu vârste cuprinse între 12 și 17 ani sunt oferite "într-o manieră cu prag scăzut"

https://www.deutschlandfunk.de/corona-impfung-ab-zwoelf-jahren-sollten-eltern-ihre-kinder.2897.de.html?dram:article_id=497080

În Germania, minorii se pot vaccina chiar și fără acordul părinților

<https://www.swr.de/swraktuell/radio/corona-impfung-fuer-minderjaehrige-duerfen-sich-kinder-und-jugendliche-ohne-zustimmung-der-eltern-impfen-lassen-100.html>

www.kla.tv/17797

Video "Dr. Michael Yeadon, fost vicepreședinte al Pfizer / Nu există un al doilea val"

<https://open.lbry.com/@TranslatedPressDE:b/Dr-Michael-Yeadon-Ex-Vizepraesident-von-Pfizer-Es-gibt-keine-2-Welle:0?r=9hLdPZ6yr1XtmPHDypTVWVWXnosP4c7A>

Articolul: Fostul vicepreședinte al Pfizer consideră că al doilea val este un fals:

<https://corona-transition.org/ex-vizeprasident-von-pfizer-betrachtet-die-2-welle-als-fake>

Dr. med. Christian Zürcher

www.kla.tv/20180

Pagina web a Asociației Mișcarea pentru Sănătate din Elveția

<https://gesundheitsbewegung.ch/de/>

"Action Tell I" 27 întrebări extrem de explozive în jurul problemei Covid-19:

https://www.gesundheitsbewegung.ch/jmuffin/files/documents/Corona-KillerFRAGEN_Aktion_TELL_1.0_05.08.2021.pdf

"Aktion Tell II" Model de scrisoare pentru părinții care solicită ajutor - Campanie de vaccinare Sars-CoV2 în școlile elvețiene pentru copii cu vârsta de peste 12 ani:

https://www.gesundheitsbewegung.ch/jmuffin/files/documents/Sars-CoV2-Impfkampagne_an_den_Schweizer_Schulen_fuer_Kinder_ab_12_Jahre_24.08.2021.pdf

"Aktion Tell II" Model de scrisoare pentru lucrători - Vaccinarea Sars-CoV2 și siguranța la locul de muncă:

https://gesundheitsbewegung.ch/jmuffin/files/documents/Sars-CoV-Impfungen_-_Arbeitsplatzsicherheit_individuell_01.09.2021.pdf

„Aktion Tell II" Libertatea de certificare pentru toți! Scrisoare deschisă și apel către toate companiile, școlile și instituțiile de învățământ din Elveția:

https://gesundheitsbewegung.ch/jmuffin/files/documents/Mut_zur_Zertifikationsfreiheit_-_JETZT_zur_Rettung_Ihres_Betriebs_19.09.2021.pdf

„Aktion Tell III“ prevenire și terapie pentru Corona

<https://gesundheitsbewegung.ch/de/aktuell.html>

Recomandări de acțiune în caz de încălcare a obligației de certificare:

<https://wirfuereuch.ch/wp-content/uploads/2021/10/Handlungsempfehlungen-bei-Verstossen-gegen-Zertifikatspflicht.pdf>

Dr. med. Claus Köhnlein

www.kla.tv/17779

Studii menționate în interviul cu Dr. Köhnlein:

Un studiu danez arată ineficiența măștilor împotriva SARS-CoV-2

<https://lehrer-fuer-aufklaerung.de/allgemein/aus-der-wissenschaft-daenische-studie-zeigt-wirkungslosigkeit-von-masken-gegen-sars-cov-2>

Studiu:

<https://www.acpjournals.org/doi/10.7326/M20-6817>

DAZ.online

Un studiu brazilian oprește administrarea de doze mari de clorochină

<https://www.deutsche-apotheker-zeitung.de/news/artikel/2020/04/16/brasilianische-studie-stoppt-hochdosis-gabe-von-chloroquin>

Coronavirus: Agenția Franceză a Medicamentului avertizează împotriva hidroxicloroquinei

<https://www.deutsche-apotheker-zeitung.de/news/artikel/2020/03/31/behoerde-in-frankreich-warnt-vor-nebenwirkungen-von-chloroquin>

EUROMOMO Statistici de mortalitate

<https://forschungsplattform.com/euromomo-sterblichkeitsstatistik/>

Credința în testul rapid a dus la o epidemie care nu a fost o epidemie(22.01.2007)

<https://www.nytimes.com/2007/01/22/health/22whoop.html>

John P. A. Ioannidis: Infection fatality rate of COVID-19 inferred from seroprevalence data

<https://www.medrxiv.org/content/10.1101/2020.05.13.20101253v3.full.pdf>

WELT online

Michael Brendler:

Studiul OMS privind tratamentul Covid - Cea mai mare dezamăgire, de departe, este performanța slabă a Remdesivir (16.10.2020)

<https://www.welt.de/gesundheit/plus218010692/Remdesivir-WHO-Studie-findet-kaum-einen-Nutzen-fuer-Covid-19-Patienten.html>

www.kla.tv/15873

<https://www.spiegel.de/politik/ausland/italien-steht-wegen-coronavirus-still-ein-land-im-katastrophenfall-a-522230fa-25d2-418d-b1e8-b0682a36fc8b>

<https://www.manager-magazin.de/digitales/it/coronavirus-knorr-bremse-erwartet-ruecklaeufigen-umsatz-a-1305348.html>

<https://www.youtube.com/watch?v=TVHZ1bLceRw>

https://massengeschmack.tv/index_single.php?id=veto26

Cartea Viruswahn, Cum industria medicală inventează în mod constant epidemii și realizează profituri de miliarde în detrimentul publicului larg. ISBN 978-3-89189-147-6

<https://www.msn.com/de-ch/nachrichten/schweiz/bag-bald-k%c3%b6nnnte-in-der-ganzen-schweiz-der-notstand-gelten/ar-BB11557n?li=BBqfZdU&ocid=mailsignout#page=2>

<https://www.nau.ch/news/europa/coronavirus-todeszahl-in-italien-sprunghaft-angestiegen-65675048>

<https://www.merkur.de/leben/gesundheit/influenzagrippe-20192020-aktuell-bisher-ueber-119000-bestaetigte-faelle-zr-13217816.html>

<https://www.merkur.de/welt/coronavirus-deutschland-todesopfer-italien-muenchen-politiker-nrw-zahl-symptome-news-infizierte-tote-zr-13585216.html>

www.kla.tv/17032

Deutsches Ärzteblatt, 2020; 117(26): A-1332 / B-1131
Abordări terapeutice ale COVID-19: Restricția terapeutică

<https://www.aerzteblatt.de/archiv/214539/COVID-19-Therapieansatze-Therapeutische-Zurueckhaltung#comments>

Covid 19 – Dashboard by the Center for Systems Science and Engineering (CSSE)
by Johns Hopkins University (JHU)

https://gisanddata.maps.arcgis.com/apps/opsdashboard/index.html?fbclid=IwAR0EA4t77tl-Yrr_W66RF97yp22Y0rKveAgbsjOAZa0ki4j9XaUFEwu5SEY#/bda7594740fd40299423467b48e9ecf6

Decese legate de Coronavirus(COVID-19) la un milion de locuitori în țările
selectate (la 31 iulie 2020)

<https://de.statista.com/statistik/daten/studie/1111794/umfrage/todesfaelle-mit-coronavirus-covid-19-je-millionen-einwohner-in-ausgewaehlten-laendern/>

www.kla.tv/16103

<https://deutsch.rt.com/programme/der-fehlende-part/99631-corona-epidemie-nie-da-war/>

<https://www.sciencedaily.com/releases/2020/02/200206110703.htm>

Dr. Rashid A. Buttar

www.kla.tv/16330

<http://www.youtube.com/watch?v=v3duLs6ySiA>

<http://www.youtube.com/watch?v=Yf6vHY8FAr4>

Marcel Barz

www.kla.tv/19889

Video: "Pandemia în stare brută"

<https://www.youtube.com/watch?v=nEPiOEkkWzg&t=0s>

Vot prin apel nominal privind "situația epidemică de importanță națională"

<https://www.bundestag.de/parlament/plenum/abstimmung/abstimmung?id=754>

Moțiune a grupurilor parlamentare CDU/CSU și SPD privind constatarea persistenței "situației epidemice de importanță națională"
<https://dserver.bundestag.de/btd/19/320/1932091.pdf>

John O'Looney

www.kla.tv/20378

Interviu: Antreprenorul de pompe funebre John O'Looney dă în vileag
<https://www.bitchute.com/video/gigUyK3yLtMU/>

Dr. Peter McCullough

www.kla.tv/20840

Interviu cu Prof. Dr. Peter McCollough – Partea 1

www.kla.tv/20856

Partea a doua a interviului cu Prof. Dr. Peter McCullough

Dr. Toku Takahashi

www.kla.tv/20946

De ce nu are sens o injecție împotriva Covid(Interview mit Dr. Takahashi)

Ole Skambraks

www.kla.tv/20225

<https://multipolar-magazin.de/artikel/ich-kann-nicht-mehr>

www.faz.net/aktuell/feuilleton/medien/swr-entlaesst-mitarbeiter-der-dem-sender-manipulation-vorwirft-17608971.html

S-ar putea să te intereseze și:

Kla.TV – celelalte știri ... libere – independente – necenzurate ...



- ➔ despre ce nu ar trebui să tacă mass-media ...
- ➔ Lucruri puțin auzite – de la popor, pentru popor! ...
- ➔ Informații noi în mod regulat www.kla.tv/ro

Rămâneți pe recepție – se merită!

Abonament gratuit la newsletter-ul nostru de e-mail : www.kla.tv/abo-en

Sfat pentru securitate:

Din păcate vocile contra sunt cenzurate și suprimate tot mai mult.
Atâta vreme cât nu raportăm conform ideologiei și intereselor mediei mainstream,
ne aflăm în mod constant în riscul de a se găsi pretexte pentru închiderea sau dăunarea
Kla.TV.

Așa că alătură-te unei rețele independente de internet astăzi! Apasă aici:

www.kla.tv/vernetzung&lang=en

Licență:  Licență Creative Commons cu Atribuire

Distribuirea și reproducerea materialelor este încurajată cu menționarea sursei.

Materialul nu poate fi prezentat într-un mod scos din context.

Folosirea materialelor de către instituțiile finanțate din bani publici este interzisă fără un acord scris. Încălcărilor pot fi urmărite penal.